
LC-Duplex-Glasfaser-Keystone-Kupplungsbuchsen -
5er-Pack
TC-K05LC (v1.0R)

• 5er-Pack werkzeuglose LC-Faser-Keystone-Buchsen

• Kompatibel mit Singlemode- und Multimode-Glasfaser

• Duplex LC-Buchsen mit Schutzkappen

• LC-Glasfaser-Buchse-zu-Buchse-Kupplung

• Unterstützt OM1, OM2, OM3, OM4 und OS2 Glasfaserkabel

• Zur Verwendung mit TC-KP24SA geschirmtem, leerem Keystone-Patchpanel (separat erhältlich)

Die LC-Duplex-Glasfaser-Keystone-Kupplungsbuchsen (5er-Pack) von TRENDnet, Modell TC-K05LC, enthalten fünf LC-Duplex-

Glasfaser-Keystone-Kupplungsbuchsen zur Verwendung mit dem geschirmten Keystone-Patchpanel TC-KP24SA von TRENDnet.

Diese Glasfaser-Keystone-Buchsen sind für Gigabit- und 10G-Glasfasernetzwerkanwendungen konzipiert. Jede Keystone-Buchse

ist für die Verwendung mit Singlemode- oder Multimode-Glasfaserkabeln ausgelegt. Das Design der LC-Glasfaser-Buchse macht es

einfach, zwei Glasfaser-Patchkabel miteinander zu verbinden. Diese LC-Duplex-Glasfaserkupplungsbuchsen verfügen über ein

praktisches werkzeugloses Einrastdesign für eine einfache Installation.

TC-K05LC



EIGENSCHAFTEN
Kupplungsdesign

Mit dem LC-Duplex-
Glasfaserkuppler (Buchse zu
Buchse) lassen sich zwei
Glasfaser-Patchkabel leicht und
einfach miteinander verbinden

Glasfaserleistung

Jede LC-Glasfaser-Keystone-
Buchse bietet Geschwindigkeiten
von bis zu 10 Gbit/s für
Langstrecken-
Glasfaseranwendungen

Werkzeuglose Installation

Diese LC-Duplex-
Glasfaserkupplungsbuchsen
verfügen über ein praktisches
werkzeugloses Einrastdesign für
eine einfache Installation

Kompatibilität

Funktioniert mit leeren,
abgeschirmten Keystone Patch
Panels und Wandplatten

5er-Pack

Enthält fünf LC-Duplex-Glasfaser-
Keystone-Buchsen zur Verwendung
mit dem geschirmten Keystone-
Patchpanel TC-KP24SA von
TRENDnet

TC-K05LC

TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN
Funktionen

• 5er-Pack LC-Duplex-Glasfaser-Keystone-

Buchsen

• Kompatibel mit Singlemode OS2 mit 9

Mikrometern

• Kompatibel mit Multimode OM1, OM2, OM3,

PM4 mit 50/62,5 Mikrometern

• Duplex LC-Stecker mit Schutzkappen

• Zur Verwendung mit TC-KP24SA geschirmtem,

leerem Keystone-Patchpanel (separat

erhältlich)

Maße

• 35 x 22 x 17mm (1,4 x 0,87 x 0,67 Zoll)

Gewicht

• 8g (0,3 Unzen)

Garantie

• 2 Jahre

Packungsinhalt

• TC-K05LC

Alle erwähnten Geschwindigkeiten dienen ausschließlich dem Vergleich. Produktspezifikationen, Größe und Form unterliegen unangekündigten
Änderungen, und das tatsächliche Aussehen des Produkts kann von dieser Beschreibung abweichen.

20675 Manhattan Place • Torrance • CA 90501 • USA • T: 1-888-326-6061 • F: 1-310-961-5511 • intlsales@trendnet.com • www.TRENDnet.com

TRENDnet ist ein eingetragenes Warenzeichen. Andere Marken und Produktnamen sind Warenzeichen der jeweiligen Inhaber.Die in diesem Dokument enthaltenen Informationen beziehen sich auf Produkte von
TRENDnet und können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden.Für die neuesten Produkt Informationen besuchen Sie bitte http://www.trendnet.com © Copyright TRENDnet. Alle Rechte vorbehalten.

Aktualisiert: 1/23/2023


